



Comune di Coriano
Provincia di Rimini

**AREA SERVIZI
LAVORI PUBBLICI E
MANUTENZIONI**

Il Responsabile

Piazza Mazzini n.15 – 47853 CORIANO (RIMINI)
<http://www.comune.coriano.rn.it>
Tel. 0541/659811 (Centralino)
Tel. 0541/659879 (Segreteria Area)
E-mail: area4@comune.coriano.rn.it
PEC: comune.coriano@legalmail.it
P.I./C.F.: 00616520409

A tutti i partecipanti

Risposte ai chiarimenti n. 1

RICHIESTE DI CHIARIMENTI IN RIFERIMENTO ALL’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI E DEL SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE LAMPADE VOTIVE DEL COMUNE DI CORIANO TRIENNIO 2026/2028

CODICE CUP: C74H25000360007

CODICE CIG: BAA368CC2B

In merito ai quesiti pervenuti relativamente alla procedura in oggetto, all’interno della piattaforma di approvvigionamento digitale (PAD) certificata dall’ANAC in dotazione dell’Ente denominata TRASPARE, forniscono i seguenti chiarimenti:

QUESITO 1

Gentilissimi, con la presente si richiede un chiarimento in merito ai requisiti di capacità tecnica e professionale indicati nel bando di gara. In particolare, si riporta quanto previsto: “Esecuzione, negli ultimi dieci anni dalla data di indizione della procedura di gara, di almeno n. 1 servizio analogo avente ad oggetto la gestione dei servizi cimiteriali e del servizio di illuminazione votiva, di importo minimo pari a € 100.000,00 (da indicare nel DGUE, Parte IV, lettera C, punto 1b)”. Si chiede cortesemente di confermare se l’importo minimo pari a € 100.000,00 debba intendersi riferito a un singolo servizio analogo, oppure se possa essere raggiunto cumulativamente mediante più servizi. In attesa di un gentile riscontro, si porgono cordiali saluti.

RISPOSTA 1

Si conferma che l'importo minimo pari ad € 100.000,00 è riferito ad 1 (uno) singolo servizio analogo.

QUESITO 2

Gentilissimi, La presente per richiedere un ulteriore chiarimento. Il possesso dell'iscrizione all'Albo Nazionale Gestori Ambientali non rappresenta una condizione obbligatoria, corretto? Mi confermate che è finalizzata all'ottenimento dei 2 punti?

RISPOSTA 2

Si conferma.